
TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO ARQUITETÔNICO

17/09/2021

FOLHA:
-LOCAÇÃO
-SITUAÇÃO
-LOCALIZAÇÃO

CONTEÚDO: DESENHO:

ESCALA:

DATA:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

ARQ
01/02INDICADA

LARISSA LENZ

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: ASSINATURA -
PROPRIETÁRIO: (REPRESENTANTE)

DATA ALTERAÇÕESREVISÃO

ASSOCIA«√O DOS MUNICÕPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÕ

FONE/FAX: (47) 3531-4242

IMPLANTAÇÃO - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 1

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

ÁREA EDIFICAÇÃO: 267,27m²

RUA 25 DE JULHO- CENTRO  -WITMARSUM/SC

PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ÁREA EXTERNA DE INTERVENÇÃO:
474,55m²
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ESC.: 1/750

3,95

13
,5

0

13
,5

0

10,00

8,15 2,00

8,15 2,00

6,30

Muro de Contenção

Calçada

Calçada em Balanço

Acesso de Serviço

Rebaixo Meio-Fio
Acesso Veículos

Rebaixo Meio-Fio
Acesso Veículos

M. 7.209

M. 7.208

M. 7.207

M. 7.206

N

A
lin

ha
m

en
to

 P
re

di
al

Pa
ss

ei
o

M
ei

o-
Fi

o

M
ei

o-
Fi

o

Pa
ss

ei
o

A
lin

ha
m

en
to

 P
re

di
al

R
ua

 2
5 

de
 J

ul
ho

41
5

C
irc

ul
aç

ão
 V

eí
cu

lo
s

C
al

ça
da

C
al

ça
da

C
al

ça
da

Es
ta

ci
on

am
en

to

41
441

341
2

41
6

417

ID
O

SO

12
,0

0
1,

50
7,

10
5,

75
9,

70
5,

87

2,45 1,50 4,55 1,50 11,20 6,55 2,00
416,48

416,48

416,48

416,48

LOCAÇÃO
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UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE À

CONSTRUIR - PORTE 1

UBS PORTE I A CONSTRUIR (-26.927929, -49.803340)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM
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